rфrr ёftl-
а./. рЛ tюм7 .

<<О назначении
финансового управляющего>

<О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить Есенгалиеву
управляющим физического
7207з140l623).

2. Возложить на Есенгалиеву Щ.К. исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями Законом Республики
Казахстан (О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)).

З. Финансовому управляющему Есенгалиевой Д.К. обеспечить
выполнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан
Республики Казахстан)).

исполнением настоящего приказа возложить
руководителя Щепартамента, курирующего данное

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан

Щамиру Курмашевну финансовым
лица Зюзиной Елены Васильевны (ИИН

4. Контроль за
на заместителя
направление.

Руководитель Ф] к.всембеков